
Symboly

ß
K Y T A R A B A S A

1
K L Á V E S YB I C Í

I4
D E C H Y Z P Ě V

1 j---- J--
“f -------- i m

K A P E L YN O T A C E

+ / “ i
T E S T I N F O

□nflka
P O Č Í T A Č R E C E N Z E

ítli {
S T U D I O P R O F I L

1
•

O
■

N O V O T Y Y L L A  S

STING 3 0
Gordon Sumner alias Sting vypovídá 
o novém albu v článku Ilji Kučery ml.

Recenze 76
Tak co tam máme -  máme tam Kiss na 
elektrickém proudu šetřící, dále něco 
Andršta živého i studiového, pak taky 
Oldu Říhu odvážně sólujícího a na závěr 
jednu Železnou neděli.

Jazzman a nahrávací studio 91
Chcete-li se pobavit, pak určitě čtěte 
další díl z připravované knihy Víta Fialy.

Dobře se s nim chlastá 92
Veskrze seriosní přehled virtuosních 
hráčů vám přináší G. B. & H. C. alias 
dohromady К. T.

Muzitip 95
Sautěž o piáno hrubě samohrajné od 
majstra Kawaie.

Teorie a praxe
klávesových nástrojů 86
Neúnavný Daniel Forró předkládá další 
díl naučně-vědeckého seriálu.

Stylistika hry
na klávesové nástroje 88
Daniel Forró předkládá další díl 
vědecko-naučného (ať je změna) seriálu.

Yamaha SU-10 56
A je to tu  Havelka -  první palmtop 
samplér! Teď už bubu moct samplovat 
i cestou ve vlaku. A protože je to od 
Yamahy, tak se vsadim, že to testoval 
Daniel Forró.

Sound Forge 64
A je to jasný Havelka -  ve vlaku tu hud
bu nasampluju a doma pěkně v klidu na 
pécé tu skladbu vypočítám pomocí toho- 
dle programu, kterej nám tady otestoval 
Jaromír Vicari. To bude pane mužička.

Digidesign Samplecell II PC 70
Test karty zvukové, Ibbitové a to 
v provedení stereo provedl Pavel Black 
Černý z Budějovic Českých

Muzikant a multimédia 80
Další sada instrukcí pro MIDI und PC. 
Přihotovil Jaromír Vicari.

Dr. MIDI 87
Opět něco otázek a něco odpovědí 
Daniela Forró.

Teorie a praxe samplerů 90
Další díl seriálu. Tentokrát bez účasti 
Jamese Bonda.

Bili Bruford & Pat Mastelotto 38
Profil dvou hráčů v bicí ze skupiny King 
Crimson připravil Luboš Hnát. Zajíma
vý poznatek: anglické kapely víc o hud
bě mluví, americké víc zkoušejí -  více 
se dozvíte v článku -  čtěte, čtěte, čtěte!

DrumSHOP 78
Dnes žádné stojany, žádné bubny, žádné 
činely, ale noty -  tak na vás!

vot, éto vsjo



Letem kytarovým světem 14
50 nej lepších kytarových alb všech dob 
vám předkládá Vítězslav Stefl. Zpracováno 
dle zahraničních materiálů, a jak se tak 
praví -  daný názor se nemusí ztotožňovat 
s názorem redakce (a také se neztotožňuje 
-  zejména pokud jde o 14. a 18. místo).

Steve Morse 33
Profil současného kytaristy Deep Purple 
v klasickém cyklu kytarových velikánů 
Vítězslava Štefla.

Yarda Helešic 47
Další z obětí Pavla Zvěřiny.

Roland VG 8 50
Kytarový syntetizér protestoval -  tedy 
on proti ničemu neprotestoval -  ale HO 
protestoval Miki Jelínek.

DOD FX7 a G7 60
Jeden rackovitý a jeden podlahovitý 
multiefekt protestoval, dobře -  tak 
tedy otestoval -  Charypar Jiří.

Gitarové cvičenia 84
Další sada prstolamů cvičebních.

Novoty 6
Teda Havelka, todle už je na mně moc -  
kde to furt berou -  ty novoty.

Zprávy 18
Soubor informací o rockové scéně 
vyhotovil Ilja Kučera ml.

Inzerce 96
Inzerce soukromého typu.

OASIS 44
Druhý a závěrečný díl o kapele, která si 
zakládá na imitování a kopírování a má 
s tím relativní úspěch, přináší K. K. Weiss.

5P CODOMA 20
Tentokráte přehled ampliónů a tlampačů. 
Připravil Mojmír Mohapl.

Ensoniq DP-2 48
Multiefekt disponující dvěma nezávislými 
procesory otestoval Ondřej Ježek.

Beyerdynamics 59
Soupravu mikrofonů podrobil testu 
Václav Vlachý.

Fostex DMT-8 68
Digitální multitracker testoval Miki Jelínek.

Bedna 2 73
Druhý díl napínavého seriálu přináší opět 
Jiří Komoň.

Zo života zvukára 83
A je tu další seriál! Pavel Makovíni v akci! 
MacGyver následuje ve 23:25.

Mark Knopfler 34
Krátký profil (téměř takový Shortcut -  
to pro příznivce W95) kytaristy skupiny 
Dire Straits přináší Ilja Kučera ml.

Jethro Tull
Profil od K. K. Weisse

Jerry Garcia
kytarový velikán v provedení Vítězslava 
Štefla

něco světových anket v rubrice
Letem kytarovým světem

a série testů (to tam Havelka nemusej 
psát -  to je snad jasný ne)


